
Id: DZQEDRZSPMDTEXUFGWVJUOVRI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/78/2011
RADA MIEJSKA W ŻAROWIE

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP. 

Na  podstawie  art.  12  §  4,10,11,12  ustawy  z dnia  05  stycznia  2011  r. Kodeks wyborczy  (Dz.U.  z 2011  r., Nr 
21,poz. 112 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Żarowie, na wniosek Burmistrza Miasta Żarów, uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1) Tworzy  się  odrębny  obwód  głosowania  w Samodzielnym  Publicznym  Zespole  Opieki  Zdrowotnej 
Szpitalu  w Żarowie,  dla  przeprowadzenia  głosowania  w wyborach  do  Sejmu  RP  i Senatu  RP,  zarządzonych  na 
dzień 9 października 2011 r. 

2) Ustala  się  dla  obwodu,  o którym mowa w punkcie  1,  jego  numer,  granicę  oraz  siedzibę  obwodowej  komisji 
wyborczej w następujący sposób: Obwód Nr 9 – granica obwodu głosowania : Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej Szpital w Żarowie – siedziba obwodowej komisji wyborczej: Szpital w Żarowie, ul. Wojska 
Polskiego 7, Żarów. 

§ 2. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa  Dolnośląskiego  oraz  podaniu  do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: DZQEDRZSPMDTEXUFGWVJUOVRI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 § 4 i § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. „Kodeks wyborczy” (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 
z późn.  zm.)  odrębny  obwód  głosowania  w zakładzie  opieki  zdrowotnej  tworzy,  na  wniosek  burmistrza,  rada 
gminy,  najpóźniej  w 35  dniu  przed  dniem  głosowania.  Obwód  taki,  zgodnie  z przepisami  powyższej  ustawy, 
tworzy się, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców. Nieutworzenie obwodu jest 
możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby kierującej daną jednostką. Szpital w Żarowie 
stanowi  obecnie  całodobową placówkę  zdrowotną,  dysponującą  35  łóżkami  dla  chorych. W świetle  powyższego 
oraz  w związku  z zarządzonymi  na  dzień  9 października  2011  r.  wyborami  do  Sejmu  RP  i Senatu  RP  podjęcie 
niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

Sporządziła: Joanna Konikowska  Kierownik USC 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Pudlik


		2012-12-20T10:29:21+0100




